



Warszawa, dnia 05.11.2018r.

CBA/F-WZP/2884/2018

Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup sprzętu teleinformatycznego” - nr sprawy 54/>PU/2018/KK

Uprzejmie informuję, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej podaję ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 19

Komputer stacjonarny 494 szt.

Czy Zamawiający dopuści zamiast wyjścia HDMI wyjście DisplayPort z adapterem do HDMI?

Odpowiedź na pytanie:

Zad. 1 - Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 3a do SIWZ.

Pytanie 20

Komputer przenośny 469 szt. oraz Specjalistyczny komputer przenośny 20 szt.

Czy Zamawiający dopuści procesor wydajniejszy, bardziej energooszczędny, o wymaganej ilości pamięci cache, ale o niższym taktowaniu?

Odpowiedź na pytanie:

Zad. 2 - Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 3b do SIWZ.

Zad. 3 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Specjalistyczny komputer przenośny 20 szt.

Czy Zamawiający dopuści procesor wydajniejszy, bardziej energooszczędny, o większej ilości pamięci cache oraz rdzeni, ale o niższym taktowaniu?

Odpowiedź na pytanie:

Zad. 3 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego
Daniel Art**